СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

19.09.2013 г.   № 11/14
О внесении изменений в бюджетную

роспись доходов и расходов

муниципального округа
Люблино на 2013 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации , Законами города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10.09.2008 г. № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», от 21.11.2012г. № 59  «О бюджете города Москвы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»,  Уставом муниципального округа Люблино,
Совет депутатов решил:

Произвести корректировку расходов бюджета муниципального округа Люблино на 2013 год в разрезе следующих показателей:
	Бюджетная классификация
	Сумма изменений (-,+) на 2013 год, т.р.

	0102
	31Б0101
	121
	211
	+30,0

	0104
	31Б0102
	121
	211
	-250,0

	0104
	31Б0102
	244
	226
	-64,6

	0104
	31Б0105
	242
	221
	+14,0

	0104
	31Б0105
	242
	226
	+250,0

	0104
	31Б0105
	242
	340
	+31,6

	0104
	31Б0105
	244
	222
	-71,0

	0104
	31Б0105
	244
	225
	-100,0

	0104
	31Б0105
	321
	263
	+20,0

	0410
	35И0100
	242
	226
	+70,0

	1202
	35Е0103
	244
	226
	+70,0

	Итого
	0

2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Люблино Ю.А. Андрианова.

    Глава муниципального округа                                                       Ю.А.Андрианов